СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 января 2023г. N 24
О назначении членов конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур                                                 на должность  Главы   Новомеловского   сельсовета Горшеченского района
В связи с истечением срока полномочий Главы   Новомеловского сельсовета Горшеченского района,  и в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от   19 ноября 2014 года  №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Новомеловский   сельсовет» Горшеченского района  Курской области,  Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы   Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области, утверждённого решением Собрания депутатов   Новомеловского  сельсовета  Горшеченского района Курской области 31 октября 2022 года № 09, Собрание депутатов   Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области  РЕШИЛО:

1.Назначить 5 (пять) членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы   Новомеловского.   сельсовета Горшеченского района согласно приложению.

2.Обратиться к Главе Горшеченского района Курской области Амереву А.М. с просьбой назначить 5 (пять) членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Новомеловского сельсовета Горшеченского  района (другая половина членов конкурсной комиссии) для окончательного формирования конкурсной комиссии.
       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 И.о.ГлавыНовомеловского сельсовета

Горшеченского района                                                       В.Ф.Буланцева
Председатель Собрания депутатов

Новомеловского сельсовета

Горшеченского района                                                      О.И.Мещерина
                                        Приложение

                                                                       к решению Собрания депутатов

                                               Новомеловского сельсовета
                                                               Горшеченского района Курской области

                                                                     от «23 « января 2023 года № 24

 Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность   Главы  Новомеловского  сельсовета Горшеченского района

	№

п\п
	Фамилия, имя,

отчество
	Образование
	Место работы
	Занимаемая должность

(социальный статус)
	Адрес места жительства

	1.
	Мещерина Ольга Ивановна
	среднее профессиональное образование

	-
	пенсионерка
	Курская область,
Горшеченский район,
с. Новомеловое,
ул.Центральная,д.330

	2.
	  Рындина Светлана Михайловна
	среднее профессиональное образование

	ОБУСО «КЦСОН Горшеченского района
	Социальный работник
	Курская область,
Горшеченский район,
с. Старомеловое,
ул.Колхозная,д.55

	3.
	  Пешкова Любовь Михайловна
	среднее профессиональное образование

	Новомелавский ЦСДК
	Директор

Новомелавского ЦСДК
	Курская область,
Горшеченский район,
с. Новомеловое,
ул.Центральная,д.113

	4.
	Селютина Наталья Михайловна
	среднее профессиональное образование

	ОБУСО «КЦСОН Горшеченского района
	Социальный работник
	Курская область,
Горшеченский район,
с. Новомеловое,
ул.Центральная,д.242

	5.
	Рындина Екатерина Владимировна
	среднее профессиональное образование

	ОБУСО «КЦСОН Горшеченского района
	Социальный работник
	Курская область,
Горшеченский район,
с. Новомеловое,
ул.Заречная,д.39